
CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 21/09/2014
Hora Listado: 18:13:59

PRUEBA CIRCUITO INDEPENDIENTES-21 SEP.
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 21/09/2014  CODIGO: 770614785

CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NICOLAS SANCHEZ, PABLO LA VALMUZA 4,6 M M 2 5 30 30
2 SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO BOCIGAS 8,6 8,2 M M 2 10 28 28
3 ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANC FEDERACIÓN C 6,5 6,6 M M 2 8 25 25

SANCHEZ ANDRES MIGUEL ANGEL ZARAPICOS 2,4 2,5 M M 1 3 25 25
5 FERNANDEZ BLANCO, ANGEL VALDEMAZO 10,6 M M 2 13 24 24

PAES MARTIN, ANGEL FEDERACIÓN C 9,6 9,7 M M 2 11 24 24
7 TAVERA RODRIGUEZ RAFAEL JOS ZARAPICOS 8,7 8,8 M M 2 10 23 23

FERNANDEZ ZAMARRO, JORGE VALDEMAZO 4,3 4,4 M M 1 5 23 23
9 CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3 11,7 M M 3 14 22 22

MARTIN MEDINA, HORTENSIO AREVALO 12,1 M M 3 14 22 22
BERGILLOS MORETON, RAFAEL FEDERACIÓN C 10,7 M M 2 13 22 22
DELGADO PRIETO, MARTINIANO EL MADERAL 9,8 M M 2 12 22 22

13 GARCIA GARCIA, RAMON VILLA MAYOR 19,9 17,3 M M 4 24 21 21
MARTINEZ MADRIGAL, IGNACIO CLUB ZAMORA 13,0 12,7 M M 3 16 21 21
BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, J ZARAPICOS 11,0 M M 2 13 21 21

16 CLANO SUAREZ, IRMA HIERRO 3 17,6 17,3 M F 3 21 19 19
SANCHEZ LEON, ISAAC BOCIGAS 14,1 M M 3 17 19 19

18 KANG HONG, NAN-KU ZAMORA 12,0 12,1 M M 3 14 18 18
PERLADO MARTIN, JAIME VALDEMAZO 10,4 10,5 M M 2 12 18 18

20 QUIÑONES DIEZ, JESUS FEDERACIÓN C 15,1 M M 3 18 17 17
LUCAS SANZ, JUAN EMILIO DE BOCIGAS 12,8 12,9 M M 3 15 17 17

22 KIM CHOI, MYUNG-SIM ZAMORA 16,1 M F 3 19 15 15
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE SALAS INFANT 11,4 11,5 M M 2 14 15 15

24 GARCÍA PEREZ, JAIRO ZARAPICOS 19,6 M M 4 23 14 14
HERNANDEZ GAJATE, MANUEL FEDERACIÓN C 17,4 17,5 M M 3 21 14 14
MARTINEZ GARCIA, BENEDICTO BOCIGAS 14,5 14,6 M M 3 17 14 14
VILLALBA VILLASUR, CARMELO FEDERACIÓN C 13,1 13,2 M M 3 16 14 14
OLMOS RICO, JOSE VILLA CUELLA 11,1 11,2 M M 2 13 14 14

29 IGLESIAS GARCIA PEDRO VICTO ZARAPICOS 17,2 M M 3 21 13 13
ESCORIAL ESTEBAN, MIGUEL AN ARANDA 16,5 16,6 M M 3 20 13 13
VAZQUEZ GAGO, JESUS PEDRO FEDERACIÓN C 16,6 16,7 M M 3 20 13 13
BERMEJO BARRIOS, ANGEL FEDERACIÓN C 12,8 12,9 M M 3 15 13 13

33 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL FEDERACIÓN C 8,8 8,9 M F 2 11 12 12
34 MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 23,4 23,5 M M 4 28 11 11

MANZANO GARCIA, JUAN CARLOS ZARAPICOS 19,9 20,0 M M 4 24 11 11
36 RIVERA GARCIA, JUAN ALFONSO VALDEMAZO 21,5 21,6 M M 4 26 10 10

PURAS NUÑEZ, DIEGO BOCIGAS 17,5 17,6 M M 3 21 10 10
ALBA MARTINEZ DE LA PERA, A ZARAPICOS 16,4 16,5 M M 3 20 10 10
PURAS PERALTA, BLAS BOCIGAS 12,9 13,0 M M 3 15 10 10

40 SIERRA PEREZ, PALMIRA FEDERACIÓN C 21,0 21,1 M F 4 25 9 9
ALVAREZ SANTOS, SANTIAGO FEDERACIÓN C 18,8 18,9 M M 4 22 9 9

42 OJERO IZQUIERDO, JOSE ANTON FEDERACIÓN C 25,7 25,8 M M 4 31 8 8
SAN SEBASTIAN ARRUGAETA, LU ZARAPICOS 23,2 23,3 M M 4 28 8 8
MARCOS HERNÁNDEZ ISABEL ZARAPICOS 23,3 23,4 M F 4 27 8 8
ANDRES DIEZ, MARTA FEDERACIÓN C 20,5 20,6 M F 4 24 8 8
ALCALA RUEDA, JUAN VILLA MAYOR 20,1 20,2 M M 4 24 8 8
ROLDAN PEREZ, EDUARDO BOCIGAS 18,9 19,0 M M 4 23 8 8

48 PAZ LOPEZ, ANDRES AREVALO 25,6 25,7 M M 4 31 7 7
GONZALEZ CHICHARRO, TERESA FEDERACIÓN C 25,5 M F 4 30 7 7
MARTIN RODRIGUEZ, JOSE ANDR FEDERACIÓN C 15,3 15,4 M M 3 18 7 7

51 LOMO CARASA JOSE VILLA MAYOR 28,4 28,6 M M 5 32 6 6
VILLAFAÑE LAZARO, OSCAR FEDERACIÓN C 20,2 20,3 M M 4 24 6 6

53 GONZALEZ CAMPO, AMPARO VILLA MAYOR 25,9 26,0 M F 4 30 5 5
GARCIA PEREZ, JESUS MARIA BOCIGAS 24,6 24,7 M M 4 29 5 5
ANDRES BRAVO MARIA JESUS ZARAPICOS 21,8 21,9 M F 4 25 5 5

56 BRIZ GARCIA, PURIFICACION FEDERACIÓN C 25,8 25,9 M F 4 30 4 4
57 ESTEBAN GONZALEZ, ESPERANZA HIERRO 3 32,7 32,9 M F 5 38 2 2



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 21/09/2014
Hora Listado: 18:14:00

PRUEBA CIRCUITO INDEPENDIENTES-21 SEP.
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 21/09/2014  CODIGO: 770614785

CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MARTIN NEGRO, ALEJANDRO BOCIGAS 27,4 27,6 M M 5 32 2 2
59 PEREZ MARTINEZ, MARIA DEL C FEDERACIÓN C 26,5 M F 5 31 N.P

PEREZ GARRIDO, ANDRES FEDERACIÓN C 11,3 M M 2 14 N.P



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 21/09/2014
Hora Listado: 18:15:17

PRUEBA CIRCUITO INDEPENDIENTES-21 SEP.
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 21/09/2014  CODIGO: 770614785

CLASIFICACION 1ª CATEGORÍA HANDICAP INDISTINTA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO BOCIGAS 8,6 8,2 M M 2 10 38 38
2 FERNANDEZ BLANCO, ANGEL VALDEMAZO 10,6 M M 2 13 36 36
3 NICOLAS SANCHEZ, PABLO LA VALMUZA 4,6 M M 2 5 35 35
4 DELGADO PRIETO, MARTINIANO EL MADERAL 9,8 M M 2 12 34 34

BERGILLOS MORETON, RAFAEL FEDERACIÓN C 10,7 M M 2 13 34 34
BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, J ZARAPICOS 11,0 M M 2 13 34 34

7 ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANC FEDERACIÓN C 6,5 6,6 M M 2 8 33 33
TAVERA RODRIGUEZ RAFAEL JOS ZARAPICOS 8,7 8,8 M M 2 10 33 33
PAES MARTIN, ANGEL FEDERACIÓN C 9,6 9,7 M M 2 11 33 33

10 SANCHEZ ANDRES MIGUEL ANGEL ZARAPICOS 2,4 2,5 M M 1 3 28 28
FERNANDEZ ZAMARRO, JORGE VALDEMAZO 4,3 4,4 M M 1 5 28 28
PERLADO MARTIN, JAIME VALDEMAZO 10,4 10,5 M M 2 12 28 28

13 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE SALAS INFANT 11,4 11,5 M M 2 14 27 27
14 OLMOS RICO, JOSE VILLA CUELLA 11,1 11,2 M M 2 13 25 25
15 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL FEDERACIÓN C 8,8 8,9 M F 2 11 20 20
16 PEREZ GARRIDO, ANDRES FEDERACIÓN C 11,3 M M 2 14 N.P



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 21/09/2014
Hora Listado: 18:16:13

PRUEBA CIRCUITO INDEPENDIENTES-21 SEP.
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 21/09/2014  CODIGO: 770614785

CLASIFICACION 2ª CATEGORÍA HANDICAP INDISTINTA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ MADRIGAL, IGNACIO CLUB ZAMORA 13,0 12,7 M M 3 16 37 37
CLANO SUAREZ, IRMA HIERRO 3 17,6 17,3 M F 3 21 37 37

3 SANCHEZ LEON, ISAAC BOCIGAS 14,1 M M 3 17 35 35
4 CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3 11,7 M M 3 14 34 34

MARTIN MEDINA, HORTENSIO AREVALO 12,1 M M 3 14 34 34
6 QUIÑONES DIEZ, JESUS FEDERACIÓN C 15,1 M M 3 18 33 33

KIM CHOI, MYUNG-SIM ZAMORA 16,1 M F 3 19 33 33
IGLESIAS GARCIA PEDRO VICTO ZARAPICOS 17,2 M M 3 21 33 33

9 KANG HONG, NAN-KU ZAMORA 12,0 12,1 M M 3 14 32 32
10 HERNANDEZ GAJATE, MANUEL FEDERACIÓN C 17,4 17,5 M M 3 21 31 31
11 ALBA MARTINEZ DE LA PERA, A ZARAPICOS 16,4 16,5 M M 3 20 30 30
12 LUCAS SANZ, JUAN EMILIO DE BOCIGAS 12,8 12,9 M M 3 15 29 29

MARTINEZ GARCIA, BENEDICTO BOCIGAS 14,5 14,6 M M 3 17 29 29
ESCORIAL ESTEBAN, MIGUEL AN ARANDA 16,5 16,6 M M 3 20 29 29
VAZQUEZ GAGO, JESUS PEDRO FEDERACIÓN C 16,6 16,7 M M 3 20 29 29

16 BERMEJO BARRIOS, ANGEL FEDERACIÓN C 12,8 12,9 M M 3 15 26 26
VILLALBA VILLASUR, CARMELO FEDERACIÓN C 13,1 13,2 M M 3 16 26 26
PURAS NUÑEZ, DIEGO BOCIGAS 17,5 17,6 M M 3 21 26 26

19 PURAS PERALTA, BLAS BOCIGAS 12,9 13,0 M M 3 15 23 23
20 MARTIN RODRIGUEZ, JOSE ANDR FEDERACIÓN C 15,3 15,4 M M 3 18 19 19



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 21/09/2014
Hora Listado: 18:17:08

PRUEBA CIRCUITO INDEPENDIENTES-21 SEP.
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 21/09/2014  CODIGO: 770614785

CLASIFICACION 3ª CATEGORÍA HANDICAP INDISTINTA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA GARCIA, RAMON VILLA MAYOR 19,9 17,3 M M 4 24 42 42
2 GARCÍA PEREZ, JAIRO ZARAPICOS 19,6 M M 4 23 32 32

GONZALEZ CHICHARRO, TERESA FEDERACIÓN C 25,5 M F 4 30 32 32
4 MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 23,4 23,5 M M 4 28 31 31

OJERO IZQUIERDO, JOSE ANTON FEDERACIÓN C 25,7 25,8 M M 4 31 31 31
6 SAN SEBASTIAN ARRUGAETA, LU ZARAPICOS 23,2 23,3 M M 4 28 30 30
7 MANZANO GARCIA, JUAN CARLOS ZARAPICOS 19,9 20,0 M M 4 24 29 29
8 GONZALEZ CAMPO, AMPARO VILLA MAYOR 25,9 26,0 M F 4 30 28 28

LOMO CARASA JOSE VILLA MAYOR 28,4 28,6 M M 5 32 28 28
10 ALVAREZ SANTOS, SANTIAGO FEDERACIÓN C 18,8 18,9 M M 4 22 27 27

SIERRA PEREZ, PALMIRA FEDERACIÓN C 21,0 21,1 M F 4 25 27 27
MARCOS HERNÁNDEZ ISABEL ZARAPICOS 23,3 23,4 M F 4 27 27 27

13 ANDRES DIEZ, MARTA FEDERACIÓN C 20,5 20,6 M F 4 24 26 26
PAZ LOPEZ, ANDRES AREVALO 25,6 25,7 M M 4 31 26 26
ESTEBAN GONZALEZ, ESPERANZA HIERRO 3 32,7 32,9 M F 5 38 26 26

16 ROLDAN PEREZ, EDUARDO BOCIGAS 18,9 19,0 M M 4 23 25 25
ALCALA RUEDA, JUAN VILLA MAYOR 20,1 20,2 M M 4 24 25 25
BRIZ GARCIA, PURIFICACION FEDERACIÓN C 25,8 25,9 M F 4 30 25 25

19 RIVERA GARCIA, JUAN ALFONSO VALDEMAZO 21,5 21,6 M M 4 26 24 24
20 ANDRES BRAVO MARIA JESUS ZARAPICOS 21,8 21,9 M F 4 25 23 23
21 GARCIA PEREZ, JESUS MARIA BOCIGAS 24,6 24,7 M M 4 29 22 22
22 VILLAFAÑE LAZARO, OSCAR FEDERACIÓN C 20,2 20,3 M M 4 24 21 21
23 MARTIN NEGRO, ALEJANDRO BOCIGAS 27,4 27,6 M M 5 32 12 12
24 PEREZ MARTINEZ, MARIA DEL C FEDERACIÓN C 26,5 M F 5 31 N.P


